



*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 246/2018/PN/DZP pt. „Dostawy sukcesywne chemii gospodarczej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1

Czy wszystkie dostawy obejmują teren kampusu na olsztyńskim Kortowie czy poza nim zlokalizowane są jakieś dodatkowe ośrodki?

Odpowiedź:

Dodatkowe ośrodki to: Pałac w Łęzanach, Ośrodek w Bałdach, Ośrodek Sząbruk Siła.

Pytania nr 2

Czy wszystkie Państwa Katedry posiadają windy, które są niezbędne do komfortowej i szybkiej dostawy towaru?

Odpowiedź:

Nieliczne obiekty posiadają windy.

Pytanie nr 3

Czy podczas dostawy wymagane są pełne zgrzewki danego produktu czy dopuszczacie Państwo również pojedyncze sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dostawy odbywają się zgodnie z wymaganiami Zamawiającego tzn. wyspecyfikowany asortyment może być zmagazynowany zarówno jako pojedyncze sztuki jak również w zgrzewkach czy opakowaniach zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie w jakim terminie wykonawca musi uzupełnić ewentualne braki towarowe stwierdzone przy dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie z zapisami §5 „Warunki rękojmi” pkt. nr 2:
„ W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy, stwierdzenia uszkodzenia lub dostarczenia przedmiotu zamówienia niezgodnie z ofertą, Sprzedawca zobowiązuje się do uzupełnienia dostawy lub wymiany wadliwego przedmiotu umowy, w ciągu 24 godzin od dnia zawiadomienia, na wolny od wad i uszkodzeń”.

Z poważaniem

KANCELARIA


dr inż. Aleksander Socha

Sporządzili: Elżbieta Sikora, Anna Opalach